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Targi Eurolab już za nami - rozwiązanie
konkursu

W dniach 12-14 kwietnia 2016 roku kolejny raz spotkaliśmy się z Państwem podczas XVIII
Międzynarodowych Targów Analityki i Technik Pomiarowych EUROLAB 2016 w Warszawie.
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Serdecznie dziękujemy za spotkanie.

Nawiązując do zorganizowanego konkursu na naszym stoisku uprzejmie informujemy, iż
nagrody wylosowali:

I Miejsce - prezentacja Basic - ReMi-Plast s.c.

II Miejsce - usługa mailingu - CIGEN Sp. z o.o.

III Miejsce - baner dolny na okres miesiąca - Kimika Laboratories sp. z o.o.

Gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy wszystkim za zabawę! :)

Targi EuroLab to najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej. Już po raz 18. producenci
i dystrybutorzy m.in. wyposażenia laboratoriów, aparatury analitycznej, sprzętu optycznego,
kontrolno-pomiarowego oraz substancji chemicznych zaprezentowali swoją ofertę szerokiemu gronu
odbiorców. Wśród wystawców znalazły się także instytucje certyfikujące, firmy i jednostki, które
posiadają rozwiązania i usługi dla laboratoriów.

Zespół Laboratoria.net
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09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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adekwatne Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
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